
NAMA
JABATAN
INSTANSI
ALAMAT
NO. TELP.

: BUDI SANTOSO, S.STP, M.Si
: KEPALA DINAS
: DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

:JLA. YANI 459 NGAWI
: (0351) 749269

JABATAN
|Kepala Seksi Pemerintahan

Kepala Seksi Pemerintahan

Kepala Sub Bagian Penyusunan
Program Dan Pelaporan
Kepala Sub Bagian Pengolahan
Data
Sekretaris Kecamatan

Camat Sine

Camat Kedunggalar

Kepala Dinas Sosial

Kepala Dinas Pemberdayaan
Masyaraat dan Desa

INSTANSI
|Sekretariat Daerah Kab. Ngawi

Sekretariat Daerah Kab. Ngawi

|Sekretariat Daerah Kab. Ngawi

Sekretariat Daerah

|Kecamatan Karangjati
Kecamatan Sine

|Kecamatan Kedunggalar
|Dinas Sosial
|Dinas Pemberdayaan Masyaraat dan Desa

TAHUN
2008

2009

2011

2012

2014

2017

2019

2022

2025


