NAMA : BUDI SANTOSO, S.STP, M.Si

JABATAN : KEPALA DINAS

INSTANSI : DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

ALAMAT : JL A. YANI 459 NGAWI

NO. TELP. : (0351) 749269

JABATAN	INSTANSI	TAHUN
Kepala Seksi Pemerintahan	Sekretariat Daerah Kab. Ngawi	2008
Kepala Seksi Pemerintahan	Sekretariat Daerah Kab. Ngawi	2009
Kepala Sub Bagian Penyusunan Program Dan Pelaporan	Sekretariat Daerah Kab. Ngawi	2011
Kepala Sub Bagian Pengolahan Data	Sekretariat Daerah	2012
Sekretaris Kecamatan	Kecamatan Karangjati	2014
Camat Sine	Kecamatan Sine	2017
Camat Kedunggalar	Kecamatan Kedunggalar	2019
Kepala Dinas Sosial	Dinas Sosial	2022
Kepala Dinas Pemberdayaan Masyaraat dan Desa	Dinas Pemberdayaan Masyaraat dan Desa	2025